

---

## accesorii sanitare

I.D.: 46019168

---

Data publicarii	30.04.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.658,47 RON - 1.658,47 RON

---

Descriere: NEGRESE 150 0,03 4,5 sipci 19 5,05 95,95 sapa autoniv 1 31,94 31,94 sarma 4 4,63 18,52 panou bordurat 3 29,42 88,26 ciment 30 10,09 302,7 scandura 4 15,97 63,88 holsurub 5x50 60 0,09 5,4 negrese (7) 100 0,07 7 holsurub 5x150 10 0,26 2,6 cuie 3 4,63 13,89 capriori 4 20,17 80,68 ud 30 3 m 5 4,21 21,05 cd 60 3 m 7 5,89 41,23 rbi verde 5 27,74 138,7 bride 100 0,42 42 albisoare 200 0,03 6 pasta super 5 kg 2 14,29 28,58 ct 126 3 22,69 68,07 ct 127 1 32,78 32,78 osb 10 mm 12 43,7 524,4 negrese 4,5 1 25,21 25,21 ipsos 1 15,13 15,13

---